[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           ХАКАС РЕСПУЛИКАНЫН                                      РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

           АFБАН ПИЛТÍРÍ  РАЙОНЫ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

           ПỸỸР ПИЛТÍРÍ  ААЛ ЧŐБÍ                                           АДМИНИСТРАЦИЯ

              АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ                                   УСТЬ-БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.04.2024г.
с. Усть-Бюр
                                     № 23-п
О  внесении   изменений в состав                                                                     закрепленных доходов на 2024 год                                                                                                      за главным администратором доходов                                                                     бюджета муниципального образования                                                                       Усть-Бюрский сельсовет Усть-Абаканского                                                         района Республики Хакасия
       В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в связи с введением с 01.01.2014 г. Приказа Министерства финансов Российской федерации от 01.07.2013г. № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» и Приказа Министерства финансов Российской Федерации от 01.06.2023 № 80н (ред. от 20.11.2023) «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2024 год (на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов)», в целях организации работы по исполнению бюджета муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Состав закрепленных доходов за главным администратором доходов бюджета – Администрацией Усть-Бюрского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия, указанных в приложении 1 к Постановлению «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия» № 64-п от 30.10.2023 г.  дополнить новыми кодами доходов:
- 012 116 07090 10 0000 140 «Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом (муниципальным казенным учреждением) сельского поселения».
2.   Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
 Глава
 Усть-Бюрского сельсовета                                                               Е.А. Харитонова